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Protokół Nr 21/2020 

z posiedzenia 

Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 

w dniu 22 czerwca 2020 r. 
 

 

Obecni wg załączonej listy obecności /zał. nr 1/. 

 

Stan obecnych członków Komisji (2 radnych) nie stanowi kworum wymaganego do podejmowania 

wniosków na podstawie § 53 ust. 1 Statutu Powiatu Oświęcimskiego. 

 

Zaproszone osoby: 

Edward Piechulek – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu; 

Stanisława Dębowska-Paryż – Główna Księgowa Powiatowych Zakładów Opiekuńczo-Leczniczych  

 w Grojcu.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

 

Przewodniczący Józef Szafran otworzył posiedzenie Komisji oraz przedstawił porządek obrad. 

 

Poddał pod głosowanie przedstawiony porządek: 

3 głosy za (J. Szafran, A. Mendyk, G. Kopeć zdalnie pod telefonem) 

Głosy przeciwne:          0 

Głosy wstrzymujące:  0 

Opinia pozytywna. 

 

Ad. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

 

  Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Oświęcimiu za okres od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r. – druk 203  

/zał. nr 2/. 
 

Projekt uchwały przedstawił Edward Piechulek. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie omówiony projekt uchwały: 

3 głosy za (J. Szafran, A. Mendyk, G. Kopeć zdalnie pod telefonem) 

Głosy przeciwne:          0 

Głosy wstrzymujące:  0 

Opinia pozytywna. 

 

 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie dla Fresenius 

Nephrocare Polska Spółka z o.o. części gruntu będącego w nieodpłatnym użytkowaniu Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Oświęcimiu oraz zatwierdzenia stawek dzierżawy – druk 205  /zał. nr 3/. 

 

Projekt uchwały przedstawił Edward Piechulek. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie omówiony projekt uchwały: 

3 głosy za (J. Szafran, A. Mendyk, G. Kopeć zdalnie pod telefonem) 

Głosy przeciwne:          0 
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Głosy wstrzymujące:  0 

Opinia pozytywna. 

 

 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatowych Zakładów 

Opiekuńczo-Leczniczych w Grojcu za okres od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r. – druk 

204 /zał. nr 4/. 
 

Projekt uchwały przedstawiła Stanisława Dębowska–Paryż. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie omówiony projekt uchwały: 

3 głosy za (J. Szafran, A. Mendyk, G. Kopeć zdalnie pod telefonem) 

Głosy przeciwne:          0 

Głosy wstrzymujące:  0 

Opinia pozytywna. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół: 

3 głosy za (J. Szafran, A. Mendyk, G. Kopeć zdalnie pod telefonem) 

Głosy przeciwne:          0 

Głosy wstrzymujące:    0 

Opinia pozytywna. 

 

Ad. 4. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

 

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 9 września 2020 r. o godz. 16
00

 /sala 101A – I piętro  

w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu lub Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętach 

Placówka w Brzeszczach, ul. Nosala 7, Brzeszcze/. 

  

Tematy: Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Informacja z wykonania budżetu Powiatu 

Oświęcimskiego za I półrocze 2020 r. Funkcjonowanie Powiatowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kętach z placówką w Brzeszczach. Sprawozdanie z działań proekologicznych  

i antysmogowych na terenie powiatu oświęcimskiego za rok 2019. Zaopiniowanie bieżących 

projektów uchwał Rady Powiatu. Wnioski do projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 

2021. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. Sprawy bieżące. 

 

 

Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

Józef Szafran 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument sporządziła: Anna Sporysz 


